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Sub: Outcome orlhe Hoard Mel'ling held on 14th November. 2022
Dcar Sir,

Pursuant 10 Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requiremellt~)
Rcgulations. 2015 (SEAl Listing Regulations), plCll$Cbe infonned that the Board of Dircctors
of the Comp:my at its meeting held today has intcr alia:

i) Approved and taken on record the appointment of Mr. Dinaoondhu Mukhopadhyay
(DIN:09778769) as an Independcnl Uirector of Ihc Company wef 14d1 Novembcr,2022.
Infomlation as required under Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations. 2015 is
encloscd herewith as Annexure-j;

ii) Noted and taken 0:1 record that the tcnure of Whole time Director, Mr, Dipak Narayan
Basu, (DIN: 0098 I990),expires wef 2101 Novcmber, 2022. Uue to his persistent poor hcalth
and family commitments. he is unable to devote his lime to the affairs of the Company and
thr.-'feforcpUl his resignation from the Directorship of the Company wef 2101 November.
2022.There are 110 material reason for his resignation other than those mentioned in his
resignation letter enclosed herewith as AnfJcxure .2;
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iii) Approved the Unaudited Financial Statements (Standalone & Consolidated) for the second
quarter and half year ended 30'h September, 2022. Pursuant to Regulation 33 & 52 of the
SEBI Listing Regulations, we enclose the Statement of Unaudited Financial Results
(Standalone and Consolidated) for the Second quarter and half year ended 30th September,
2022 along with the Limited Review Report of the Auditors thereon. The same is enclosed
herewith as Annexure.3;

The Board Meeting commenced at 3.30 P,M and concluded at 9.00 P.M.

We request you to take the above on record.

Yours faithfully,
For SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

~ f 'B.L.. M.~
Sr, YICEPRESIDENT & COMPANY SECRETARY
Enclosed: As above



ANNULI'.£. - 3

CHATURVEDI & CO.
Chartered Accountants

Branches at; Kolkata.Mumbai. Chenoai. New Delhi. Lucknow
2-1 Park centre, 24 Park Street. Kolkata- 700016

Phone ;- 033-2229 2229:033- 46012507
Email:-chaturvcdikol@hotmail.com

Independent Auditors' HC'''icw Report on Standalone Unaudited Financial Rcsulb for the Quarter
and If air Yell r ('od('lI September 30. 21122of Simrln Infrasfrurlures Limited Pursuant 10 ({('gullitions
33 ~~ 52 of the SF-HI (Listinl! Ohlil:alion •• alld [)isdosure Requirements) RC1!ulalionJi, 2015, <IS
aml'ndoo

To.
The Board of Directors
Simplcxlnfrastruclurcs Limited
Simplex House. 27 Shakespeare Sarani.
Kolkala-7000 17.

I. We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of Simplex
Infrastructures Limited ("the COIIIJlan)''') whieh inciudl.'S 16 joint operations for the qU.lr1er and
half year ended September 30. 2022 ('"the Statement") attached herewith. being submilld by the
Company pursuant to the requirements of Regulation 33 & 52 of the SEll I (Listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations, 201 5, a.~amended (the "Listing Regulations")

2. This Statement. which is the responsibility of the Company's Management and approved by the
Company's Board of Directors, has heen prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting"
("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. as amended. read with
relevant Rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our
responsibility is to express a conclusion on the Statement based 011 our review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires thaI we plan
and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is frce of material
misstatement. A review of interim financial information consists of making inquiries. primarily of
persons responsible for financial and accounting matters. and applying analytical and olher review
procedures. A review is substantially k'Ss in scope than an audit conducted in accordance with
Standards 011 Auditing and consequently does not l.'Ilable us to obtain assurance Ihat we would become
aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an
audit opiniun.

B:.si~ ror Qualified Opinion

4. As stated in:

a) i. Note I regarding balances against unbilled revenue aggregating Rs. 2,862 lacs is pending
certificatioll from the customers for t:onsiderable period of time. As per the management. they are
in regular discussior. with the conceflled customen for comph.1ion of necessary certificalion which
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often takes significant period of time and varies from project to project and also believes thai
above unbilled reve:lue will ~ billed and realized in due course.

11. Note 2 regarding trade receivables of Rs. 8,226 lacs due from customer against various projects is
outstanding for a considerable period of time; management is of view that these arc good at Ihis
stage and recoverable.

iii. :-.late 2 regarding retention monies amounting of Rs. 2,984 lacs which are receivable aller
dearance of final bill by customer and after expiry of defect liability period. was pending for
settlement for considerable time in certain completed contracts. management is of view that thl,.'Sc
are good at this stage and recoverable.

In the absence of confinnation or any other convincing evidence to support the mana6ement's
view on recoverability of such amount. we are unable to comment whether the aforesaid balances
arc recoverable at this stage.

b) Note 3 regarding loans and advances pertaining to earlier years amounting to Rs. 35,508 lacs. as
infonned to w; the company is in active pursuit and confident of recovery of these advances. In Ihe
absence of confinnation or any other convincing evidence to support the management's view on
recoverability of such amount. we are unable to comment whether the aforesaid balances are
recoverable at this stage.

c) Note 2 regard:ng inventories aggregating Rs. 770 lacs pertaining to certain completed projects in the
view of management are good and readily useable. In the absence of any convincing evidence to
support the management's view on usability of such items, we are unable 10 comment whether the
aforesaid inventories are usable.

Our audit rep<'rt dated May 30. 2022 on the standalone financial results for the year ended March 31,
2022 was also qualified in respect of the above matters.

5. Based on our review conducted as above. except for the effects/possible effects of thl;.:matters
described in Basis for Qualified Opinion section, nothing has come to our attention thai cames us to
believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standards ('1nd AS') specified
under Section 133 of the Companies ACI,2013 as amended, read with relevant ruk'S issued thereunder
and other accounting principlcs gencrally accepted in India has not disclosed the infonnation required
to be disclosed in terms of Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed. or that it contains
any material misstatement.

6. Emphasis or Matters

We draw attention to the following mailers:

a) Note I regarding pending certification of unbillcd revenues pertammg to earlier years
aggrcgating Rs. 34.284 lacs. As per the management, they arc in regular discussion with the
concerned customers for completion of necessary certific..'1tionwhich often takes considerable
period of time and varies from project to project and also believes that above unbilled revenue
will be bilk-d and realized in due course.
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b) Note 2 regarding trade receivables of Rs. 4.134 lacs due from customers against various
projects are outstanding for a considerable period of time, however management is of the view
that these balances are good and recoverable at this stage.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of Rs. 262 lacs which are receivable after
clearance of final bill by customer and on expiry of defect liability period were pending for
settlement for c(lOsidcrable period (If time. However in the opinion of the management. the
amount is good and recoverable.

d) The Company has recogni7.ed net deferred tax assets amounting to Rs. 76.212 lacs as at
September 30. 2022 mainly on account of carried forward unuSL-dtax losses. unuSt.-d tax credit
and other taxable temporal)' differences on the basis of expected availability of future taxable
profit for utilizatioll of such deferred tax assets which depends on ~uccessful implemclltatioll of
the resolution plan. The management is of the opinion that such amount is adjustahle with
future for<.'Seeuhle profit.

e) Note 10 regarding default in payment of revolving facility like Cash Credit. WCDL availed
frolll various Banks total amount outstanding to Rs. 3.30.153 lacs and also default in repayment
of principal and interest aggregating to Rs. 91,471 lacs due in case of Term Loan and payment
to Debenture holders on the non-convcrtiblc debentures.

Our conclusion is nol modified in respect ofthesc mallers.

7. Other J\1all{'r

a) We have lx-cn appointed as joint auditors of the Company along with MIs Binayak De)' & Co.,
Chartered Accountants (the other 'Joint Auditor'). We are issuing a s{'para:e audit report in
accordance with the requirements of SA 299 "Responsibility of Joint Auditor.,;" in view of the
difTerence of opinion with the other joint auditor regarding the mailers reportt.-d under "Basis for
Qualified Opinion" paragraph.

b) We did not review the interim financial information of 12 joint operation includt.'<I in the Statement
whose financial infonnation reflects total revenue of Rs. 2.211 lacs. total profit/Closs) after ta.x of Rs.
25 lacs and total comprehensive income/Closs) of Rs. 25 lacs for the half year ended Septemhcr 30.
2022 as cOniidcred in the Statement. The interim fmancial infonnation of this joint operation have
been reviewed by the other auditor whose report have been furnished to us by the Company's
management :lIld our conclusion in so far as it relates to the amounts and disclosures included in
rCSJX'ctof this jo;nt operation. is ba~cd solely on th~ report of such other auditor. Our report {1Ilthe
Statement ;s not modified in respl'Ct of the above matter with respect to our reliance on the work
done and the report of the other auditor.

c) The interim financial information of I joint operation included in the Statement whose linancial
infonnation reflccts total revenue of Rs. 874 lacs, total profit/(Ioss) after tax of (Rs. 2 lacs) and total
comprehensive income/Closs) of (Rs. 2 lacs) for the half year ended September 30. 2022 as
considered in the Statement have becn reviewed by the other joint auditors.

Our Conclusion on the statement is not modified in respect of above mattcr with respect to our
reliance on the work done by and the reports of the other auditor.

d) The interim financial infonllation of 3 ur.audited joint operations included in the Statement whose
financial infomlation reflects total revenue of Rs. nil. total profit/(loss) after lax of (Rs 0.03 lacs)
and total comprehensive income/(Ioss) of (Rs. 0.03 lacs) for the half year cnded September 30. 2022
as considered in the Stuement has been certified by the rnan3.£emcnt.
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Our conclu~ion on the Statement is not modified in respect of our reliance on the interim financial
information as certified by the Company's management.

The Statement includes the results of the above entities listed in Annexure A.

8. The statement includes the result for the quarter ended September 30, 2022 being the balancing figure
between the unaudited figures in respect of the half year ended September 30, 2022 and the published
unaudited figures up 10 the end of the first quarter of the current financial year, both of which
subjected to a limited review, as required ur.der the listing regulation.

"'or Chaturvedi & Co.
Chartered Accountants
(F,N: 302137E)

..J.-.~W(.
S.~
(Partner)
Membership No. 012705
UDIN: 22012705BDCMAP1698

Place: Kollcata
Date: November 14, 2022
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Annuurl?A (0 Review Report on Unaudited Standalone Financial Results

SL. No. LIST OF JOINT OPERATIONS
1 Ilo-llup Simplex JV

2 Simplex - Gayatri Consortium

) Simplex - Subhash Joint Venture

4 Somdatt Builders Simplex Joint Venture

5 Simplex Somdlt1 Builders Joint Venture

6 Simplex - Meinhardt Joint Venture

7 Laing - Simplex Joint Venture

8 Jaybee - Simplex Consortium

9 Simplex Somdatt Builders Joint Venture, Assam

10 Simplex Infrastructures Limited - Kashmirilal Pvt Ltd JV

11 Simplex Navana JV

12 Simplex - BPCL Perfecto JV

1) Simplex - Krita JV

14 Simplex Apex Eneon (Rammam Barrage) Consortium

15 SIL-JBPLJV

16 Simplex Angeliquc JV

This "pace ha,,'bun intenlionally left blank
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CJ3inayak 7)ey &- Co.
Chartered Accountants

IRdl'pendenl Auditon' H.c¥i('w Rcport un Standalone l'naudiled Financial Results for the Quarter
and lIalf Vearly ended Sertemher 311.2(122 ofSimpl('x Infraslrut'lures Umiled ("onna"! 10
Itel::ulatiuns 33 ~'l.:52 of the SF,nl (I.istillc Oblil::alions and Disclosure RClluiremenl) Itl'gulalions,
llllS. as 1In1('mled

To
The Board of Directors of
Simpln Infrllslructures Limited
Simplex lIouse, 2i. Shakespeare Sarnr.i
Kolkala- 700017

I. We have reviewed the accompall)ing statement of unaudited standalone financial results of Simple •.
Infrastructures Linlitl'd (hercinalter [efa-red to as "the Company") which includes 16 joint
operations for the quarter and six months ended September 30, 2022 ("the Statement") allachcd
herewith, being submitted by the Comp,UlY pursuant to the requirements of Regulation 33 & 52 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a••amended (the "Listing
Regulations")

2. lbis Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and
mcm.urement principles laid down in Indian Accounting Standlrd 34 "Interim Financial Reporting"
("(nd AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 20(3, as amended. read with
releva.nt Rules issued thereunJcr and other accounting principles generally accepted in India. Our
responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

3. We conductcd our review of the Statement in accordance with the St:mdard 011 Re ••.iew Engagements
(SRE) 2410 "Review of Interim financial Infonnation Performed by the Independent Auditor of the
Entity", issued by the Institute of Ch,lf!ered Accountants of India. This standard requires thai we plan
and perform the review to obtain moderate assurance as to will'ther the Statc:ment is fft.'Cof material
misstatement, A review of interim linaneial infonnation consists of making inqu:ries, primarily of
pc~ons responsible for financial Jnd accounting matters, and applying analy1ical and other review
procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with
Standards on Auditing and consequently docs not enable us 10 obtain assurance that we would become
aware of all significant mailers that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an
audit opinion.

4. The $Ialt:menl includes the results of the entities listed in Annexure A.

:1) We did nOI review the interim financial infomlation of 12 joint operation included in the Statement
whose financial infomlation re!lc:cts total revenue ofRs. 2211 lakhs, total net profitl(1oss) after tax
of Rs. 25 la;';'hs and total comprehensive incomcJ(loss) ofR .••.25 lakhs for the six months ended 30lh

September 2022 as ennsidered in this statement The interim financial information of this joint
operation have been reviewed by the other auditor whose report have been fumishLoJ to us by the
Company's management and OJr conclu~ion in so far as it relates to the amounts and disclosures
iocluded in respect of this joint operalion, is based solely on the report of such other auditor. Our
report on the Statemct1t is not modified in respect of the above mailer with respect to our reliance
on the work done and the report of the other auditor.

Our conclusion on the Statement is Ill)t modified in respect of these matter.

b) We did not review the interim financial infonnation of 3 unauditLx! joint operation .• included in the
Statemc:nt whose financial infonnation re!lects total revenues of Rs. NI L, total n=1 loss after tax of

SIDeD GLOBAL TOWER
Room NU..R03, CN 8/2, S{'(tor'\',
Salt lakt .. 1\0lkala-7oo 091
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Rs.(0.03) lakhs and lolal comprehensive loss of Rs.(0.03) lakhs for six monlh~ ended September
3D, 202. as considered in this slatement as considered in the stalement ha.•• been certified by the
management

Our conclusion on the Statemenl is not modified in respect ofthesc matter.

5. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention Ihat causes us to believe
that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and me3liurcmenl
principles laid down in the afofl ..'Said Indian Accounting Standards ('lnd AS') spl.:cilicd under Section
133 of the Companies Act, 2013 as amended. read with relevant rules issued thl'reunder and other
accounting principles generally accepted in India ha.•• not disclosed the infonnation required to be
disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material
misstatemellt.

6. F.rnph:uhor Malter.;
We draw attention to the following matters:

a) Note I regarding pending certification of unbilled revenues pcrtammg to enrlier years
aggregating Rs. 37,146Iakhs. As per the management, they are in regular discussion with the
o.mcerned customers for completion of necessary certification which often takes significant
period of time and varies from project to project and also believes that above unbillcd revenue
will be billed and realized in due course.

b) Note 2 regarding certain old balances of trade receh'ables of Rs. 12.360 lakhs due from
customers against various projects are outstanding for a considerable period of lime but
managemenl is of view that these arc good at this stage and recoverable.

c) Note 2 regarding relention monies amounting ofRs. 3,2461akhs which is receivable only aller
contract is compldcd and clearance of final bill by cust(Jmer and after expiry of defect liability
period was per.ding for settlement. Management regularly reviews the old outslanding
receivablt..-s and in the ('pinion of the management. the retention amount is good and
rcrow.Table.

d) Note 2 regarding old inventories aggregating RS.770 lakhs pertaining to certain completed
projects in the view ofmanagcment are readily usable.

e) Note 3 regarding old loans and advances per.aining to earlier years amounting to R~.35,508
lakhs. As per the management the Company is in active pursuit and confident of recowryl
settlement of such advances within a reasonable period oftime.

Our conc!usi(Jn is tlot m(Jditied in respect of these mailers.

7. Olhn Matlfr
We have been appointed as joint audit(Jrs of the Company along with MIs Chaturvedi & Co. Chartered
Accountants (the other' J(Jillt Auditor'). We are issuing a separate audit report in accord.U1ce with the
requirements (If SA-299 "Resp(Jnsibility of Joint Audit(Jrs" in \'iew of the difference of opinion with
the joint audih,rs regarding the matters reported under Emphasis of Mailers



8. The Company has incurred net loss of RS.13.642 lakhs during the six monlhs ended September 30.
2022. As slated in Note 10. the statement is prepared by the management on going concern basis for
the reasons stated therein.

9. The statement includes the results for the quarter ended September 3D, 2022 being the balancing figure
between the unaudited ligures in respect of the half year ended September 30.2022 and the published
unaudited ligures up to the end of the fir.;t quarter of the current financial yczr, both of which
subjected to a limited re\'iew, as required under the listing regulation .

•'or IIlnayak Dey& Co
Chartered Accountants
FRN-OJ28896E

~~

Binayak Dey
Proprietor, M 00- 062177
Place- Kolkata
Date: 14111 November, 2022
UDlN-22062177BDCGRV5874



Annnure-A to Review Report on Unaudited Standalone Finandal Results

SLNo. LIST OF JOINT OPERATIONS
1 Ilo-Hup Simplex ]V

2 Simplex - Gayatri Consortium

J Simplex - Subhash Joint Venture

4 Somdatt Builders Simplex Joint Venture

5 Simplex Somdatt Builders Joint Venture

6 Simplex - Meinhardt Joint Venture

7 Laing. Simplex Joint Venture

8 Jaybee - Simplex Consortium

9 Simplex Somdatt Builders Joint Venture. Assam

10 Simplex Infrastructures Limited - Kashmirilal Pvt Ltd JV

II Simplex Navana JV

12 Simplex. BPCL Perfecto J\'

IJ Simplex - Krita JV

14 Simplex Apex Encon (Rammam Barrage) Consortium

15 SIL-JBPL JV

16 Simplex Angelique JV
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~!JOrt of unbolled revenue by aJs~ and acceptarw:::eof final boltsby (:Intoml!l's o'lerllakes s>g-vflcanl peonoool bme and vanes from prllflld to
projeCt Allhll Iltage, ba~ on dllQlSSlOnll wrlI'I00I1Cemed cur.\orTlerIl,the management beloeves thai unbolled "'~ ol f 37,146 Iakhr. III on :lOIn
Septemt>e<, 2022 (3"'1 MaICl'l,2022, ~ 37.<160"'khl) wAI De bll\t(j and fe.llijsed '1'1due courM

2 Tfade receivables aggfl!9.llbng f 12,360 IaiIhr. as on 30Itl Septembef. 2022 (31&1Mardi, 2022: f 11.867 l.lIkhll)from CUslomefllll1 respect of VIlIIIIUI
proted Mel are oulsl.llnll,"'Il fOl .lI long period 01 bme Al !hill stage. bas.eoj on d,r.cullSionl and eommunielbonl •••ttl CU&tomer!l.the managemenl
beloeve51he above bal..->Cell"lie good and re<:o'illfIb4e.

Invenlone5 allllregaling ~770 lakhs as on 30th Seplembef, 2022 (311l1Ma'ch, 2022 f 770 lakh5) pertaining to ee-rta'n completed PfOlP.d:51les lire
,elld,~ uSllb4e
RelenllOfl monieS due from CUslortlO!rll.lire rece!Vab4e on~ aner clearance ol ftnal bin by CU5lome<1and after e>q:ltfy01 delect I<abolrtyperiod anef
e~ecull()l'l 01contraClll In ttoe opInoonoIllle mar'lagl!ment, welt retentton amoun" aggregallng f 3.2"6Iakl'ls (31&1M.vdl, 2022: f 3151 lakhll) 01OIIrta'n
completed eontl'acts all on ~ Seplefnbef. 2022 ,re good ..-ld fllCOYellIble

3 Loans and AdvallOllS f 35,508 laktls as on 30th Seplilmbef, 2022 (31s1 M.lIICI'l.2022: f 33,<178Iaklls) lor whlC1llhe Company iI in adIV'e pIII,un and
confldenl of ~1emenI 01 5I.d't OOv'ances>M1tIonII reaSC'n.llblepenod :lI1tme

«@l\KDEy&
<1;>"- .0
* FRN.328896E

C'I,Q ~~<;,
r1t:red AccOUI'\\a.
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St.nd.1on< SlaltmNlI ••I A~..-t. and I.iabiluin •• ptr R<,:ulalion JJ(J)(O of 1M !!i1:BIU.t.ling ObIi~alion •• nd Diodo.ute R"'luitC'mtnlal
Rqul'lioo •• 201~., ',,",ncIfd:

It in I.kb

A,'I JOlh AlltJht
rattkulan Stpttmhtt,211ZZ \1.",1>,2022

(l'n.udilttl) (il.udil!"dl
ASSnS
Snn-<urtC'nl ••••. I.
1'n>pe"y,I'lanl and l;qu,~nl 511,lKi 62.414
CapItal work'ln'p'Otren ,,<> 240
Inlallll,ble ",stt!l I ,
Fina~ial A,,""
; In''''''lmenl~ II.'I(I~ 8,1105

" l.ua,u - '"'" Other finilndallWtts ••• '-"'"Oeferr<'d la •••.•...,I~ (N('I) 76,.212 61.'147
Olhe, n<ltHUrrenl~...u 1.754 1751
TOI.1 Non-<urtC'nt Au ••.• 146,141 I ,...
Cutrenl ••••. la
In\"tllIOlles }7.)116 J9.461
F,nancl.1 A-u, In.-nlmmt!l . .

" Ttadt Kn" ••.•t>les 127.)25 1J2,JIIJ
IIi Cash IUIdcaoIl tqui ••.•.ltnu 1.857 !,K1I2

" Rank ba1Mcn otllcf lhm (ill) above
""

In, """', 19,024 \7,842

" Olher lilWK:ia ••.•.'C'b 159,860 1J4.141
Currenl Ta. Ar;.yu (NtI) 2,471 un
()Iller cuncnl •.\...,I!i 5IJ,I07 504 231!
Tolal turnOI ••••. t. 161,0% III I 292
T "lal •• ..-t. "'" J7 %11,028
t:QIIITV AND 1,IABH.mt:.'i

t:q"il)'

10'1"'1)'Sh••••""I"la! 1.147 1,147
l'l,hC't"'I"'/)' 5\ 46\ 75 IWlI
TGlal .:'1";1)' 52,608 ,'"I.IARII.ITI.:'''
NutHIIUtllt Ullbililin
Financ'411.i.hlIIllCS

llotro ••.mp - -
f'rnvi.,nn, '0' m
l)efe"ed la.\ h.b1ht~ 'Nell - -
Tolal :"Ooll-<lIt",OIt.Iabllltlft "" m
("lIu •.nl I.l.bililin
""WK'&! Ulblhllt'S

(I) 8oIl'o •••inp 56J.747 5211,416
(II) rtlkk l"'Y4blrs

r"taI outillrKhng dut'S ofmkro ~nl"'l"':oes and snuJl t'l'Itell'l"'5eS 9,.29l 7,0611
r "tal nul't:Il1d,ng dues of credltOl"SOIh•••.lhan mi,ro enlC'rptl!ICSlItId~mall tnlerpn!ICs 145.667 145,422

(ull (llher f1nanci,1 hab,ht;rs U5,l0f> 1lO,Ill
Oth", (.'urrenll.iahlhl''''' 99.)99 1111,6%
1'lOvi~i"n. 287 '"Cun~nt Ta. t,abihll~. Net' 250 '''''Tulal Currrnt U.hilili •.• ~J 749 890,260
Tulall.lahilitin 'J~.t>2'J 11910JJ
Tllla'.: ui alld l.labililin 1,fKl7,1J7 %11,0211
• Am<l\lniIS 1>0:1"•••Ik /lIUndlng ofTnonn adopted by dle Cllml"'ny



SIMI'U;X I~FR,\SnWnllkt; ••, Ll:\lrn:ll

5. SI.nd.loo~ C •• h Flo" St."m~nl •• pn k~l:ul.lion JJ(Jlll:.) of Ih~ Sl.BI (i.iolinl: llhlis:alion. and lJi.dn,ur~ HfquirrmfOlJ) H~ulalinn,. 2111S Ii .o"ndrd;

i'f in I•••.h.
Sil Mnlllb, ~ndf"d JOth Si, MllIllhs rIIdHl JOth

Mplfmbfr, 21122 ~pl~mhc'r,2021
Il' •• udjl~dl Il'uudilfdl

A. CASU nnw HH>\I OP~:RA n~G M."JI\'ITlJ:.S:
Profit' (I.oss)llo'fOff Tn (~I,4lW) (H,21S)
AdJuSlmC'll~ fOf
Deprcc'atlOn and Am<Ir1,S.Il.lIonbr-"'~ .,42] 5,463
Fmano."fCost, 40,]]2 35,K().I
lnlCffSl [no:VITlf (1,079) (118))
LIaNhlK'S no lonl.lel rfqulrN and lloTlIlfntw:••. (123) (234)
!lad Debts' Ad'"mcn .•••'flnfO olf and Allowance fOl b.peclro Crfdll I""", ('''1.''\) 1,943 1.649
NI."\lossn / (Gam)on CCfl,.lI,n flO(dnlgrllllN IS haJgf . 7S
NI."\l.oss on fall .'alu.lIon <If~uk~1 of <kt"llb'f «IIlI1XIS lTI('a'UfN II FVPL - (511)
NI."\Gam 00 dlSptlSlll of JlfOJ'CftY,plant and ~UlrnK:1lt (••.•8) (145)
E_dloUli!f l.ou {(GDII"li(Nd) (1.376) (1I8)
Effecl or Chang" In Furflgn l'_chanJ!-'! Translallun 14 '14

.U,MlI 41.467
OfM'ralin( Profil / (I .••••) hc'for~ WorkinE C.pillli ('lunli:u 2,259 6,252
Ch.IIEf in lIfM'r.linE .004''' IIlId li.hilili"
(l)ccrfa.'If)/locrfa'lf in l"r..Je PayaNfs 1,1117 (4,512)
(Do.ocreasc)/ [ocrfa,;(' in Olhrr Liuh,bllf'l 126 (2,908)
(/ncrfll.'\(')/ o.:cr~a"f 'lIl"rllde Rece"ahlc, S,53J 1,376
(Increase)/ Decrease: in Othrr Asse:1I (32,038) (21,878)
(Increa.'lf)/ lkl:rell'oC' m Non<uHenl A~••.•l' 24' ,
(Increa.~)/ Do...:r"".••.•in III'enh>rle, 2.162 ~'"

(22159) (27314)
(: •.,b li:~n~r.l~d from opt'nljon. (19,'XXJ) (21,062)
Income: Tues Refund I(Paid) (Nd) /I ]18 IllSI
N~l C •• h (um ill) 'Euu.l~d from 0fM'r.lilll: Aeli"iliu (21,218) (19,211)

H. CASH now nl;(l:\1IN\,};STl~G Al."I\'ITn~'i;
l'urcha,;c "f I'ropeny, plant and t<llll;xncn! mdud ng capllal work'IIl-[lft'Wt>, and cap,lal ",hances (246) (272)
1'r<lU"ed~from Sale ofPrnpeny, pia'" and e'loipmO'TlI 5" 52S
[nlcrest Reccivfd )36 ''"Term [kros,ts. Matured / (Invested) (Nct] 32 .0
hllcr C0'T'-'xate Lo.ms Recovered J16 -
N~l C •• h (u..-d in) {E.nu.l~d ftum In",linll. ,\rli\llli~. 1,222 .41

C. CASII t"l.OW t"RO:\1 t"IN,\M'I:";G Al,I\'IIIL'i:
Repayment ofnon<urnnl oorfllwinp . (8S)
Shot1l,'rm bt>lT(>W'IIP' lI.ecclpl' / (Payment) (Nc11 H,661 33,263
Fmance eusl (,nclusi,e of amounl dehned by Ilarh) (1~,806) (16,706)
Ul"dend PaId ImcludlOlIl>"'ldend Tu} . ("

lIi~l (: •• 11(1I'fl1 in) 'E~nt't.ll'd ftum Hn.llrillE Adi"iliu 19,K55 16,472
~~ll)"eru ••. lll n.1I .nd e•• 11fqu;".I".h (141) (2,2981

H. Ufee" of [ublnE" nit ehlnl:U Ia (' •• Illnd ('uh t:qui •• ~nl' JI )

'" 2,29J
C •• b .nd C •• h t:quil'lllfllh.1 lb" b~l:inninE u! Ill" pt"rtod [Hdfr ~"le (I) 1••.10"1 2,026 '.466
C •• Il.lId C •• h t:Qui".lul' .Ilh "lid ofllle ,..,tiod'IR~ffr NaIf (i) hc'1o••1 1916 (flO 2173 <2293

"3 R"concili.lmn uf (, •• h •• d ('.,b t:quil'lll~nl ••• fM'rC •• h tlo"- SlalfOH'fll
Sis ~Iolllbsnd~d .lO,h Sis ~Iolllhs fIId~d JOlb

Stpl~ •.•bfr, 2022 Seplemhc'r, 2(121

Cash and Cash f.<ju,,'.lents.., per abo~ cornJlf'sc the followlO8
C.,h 1ft,J C •• II E:quil'lllu •• US7 I,'ISO
Add. Ullpll,d U,\',dcnd A«wllli S 7
Add Escro •••.A."COUnl 54 " 216 221

C •• h 1ft,J C •• h [ ••i•• lnls •• r (' • .11now Sl.l~mnl l,916 2,113

• Amounl is bela ••.Ihe roundmg offn'lIm adOfllro II)"~ Company

(ii) Cash Flow StalemO'TlIhas ~ Jlfl'fllrfd under l"e m,Jul.'C1method as!C.'l OUIIn lhc In,Jian ACOOIlnun~Standard (Ind AS) 7 .Stalemenl ofC~h Flo",," as !peclfoed In
the Comp.mln (Ind'ao Acc\lUntlOil Slm"ld"rds) R.1e~, 201 S

•



M~IPI_EXINFK'\SIIUI('-IIIU~<;Ll\lnUI

6 Add,bCln&1d1sdosUfes &$per Regula-ion 52(4) of SEBI (llSDr'IgObllgabOlls aOOQsclosue ReqUlfementS) Regula!lOfls. 2015

u.,1n tn<ll'd Sil \Ionlh. tndl'd \'t.,tndl'd
s•. ra"ic•.•I." 30th J'''' "''' 30th .14l,h Jhl :\bn:h,2022
No. Srl'trmhtf".2022 Junr,20::Z Stpltmbtr.:zon Srl'ltmhrr.2l11:Z Stpl ••••htf".:ZO:Z1 IAlldill'd1

:, n.udiltd "Iulldil d :'Inaudiltd :'Inaudilrd ';lln.udiltd, Debl-.qutty .atlo 1072 ." ,(,59 1072 459 686
(Total OO/Towlngsdl\'ided by Equ~y)

2 O"bt 1i&rvlce coverage ratio (OSCR) (0.05) (0,08) {0.04} (0,06) (O.OJ) (009)
Pro~t I (Loss) before interest, el(cepbooai item and
tax I (lnwest expense + Pnnopat repayment of long
term debitodunng the penod)

3 lnlere.t ."rvlce co~erage ••atlo {ISCR) (0,05) (008) (0.04) (006) (O03) (010)
PfO~tI (loss) before int8fest • tax and excepbooal
ttem I h"leo-estexpense

• Current ralio 0.66 098 '''' 066 '''' <00
(Curfanl assets dIvided by CUfl"eIlI:liabdltles
exdUdtng CUt'Tentmatunbes of long lerm bofn:MoIngs)

5 Long t~rm debt to wol1llng c.apitaf (1.61) (J,12) 1.69 (1,61) 1.69 (3366)
(Long term bot'TOWlngStndudtng CUt'Tantmalunbes 01
long t8fTl bot'TOWlngsdlYlded by worktng capital
(working ca~tal refers to net current assels ar1ved
after reducing CUt'Terlhabililies exduding current
malurl\les 01 long term borrowings)

6 Bad debts to accounts receivable ••atio 000 000 000 0.00 (1.00 000
(Bad debts \'Oflnenorr dIVIded by gross !Jade
'_yables), CUflllnl llablHty ratio 0 •• 0 •• 093 0 •• (193 093
(Cut'Tentl.abtilly exd.x!ong current matulttles of long
term bofTowIngsd!".;(Ied by IO!alllab!litlesj

6 Total debts 10 totalanets 0.56 055 052 0.86 0,52 055
(Total borrOWIngSdIvided by total auels), Debtors turn oyer 1.24 130 '.48 124 1,48 1.23
(Royenue lor !Jailing 12 months divided byayerage
groslliriide receiYllbles)

" lnyentery turnover 411 4.11 ." 4.11 ." '"(Reyenue for traIling 12 months dtYlded by lIy"age
lnvenlety)

" Oporat'ng margin 00< 000 005 000 005 0.02
(profit I (loBs) before ~ecllIbon and
amorb•.••bo•.•.intefflSt. lax and exc:epbooalltem
el<dudlng oIhet l<'lCOt'T"IedIvided bi revenue Ir'cm
operallOf'lS)

" Net profit I (loss) margin (0,33) (032) (l28) (0.33) (027) (030)
(Profit I (LOfI.lI)aft8f lax d,vided br revenue from
operaltorlS)

" Debenture R6llempbOl'l Res6fVe [II: lakha] 12,599 12.599 12.599 12,599 12,599 12,599

" Net worth If lakhs) (As per section 2(57) of 35,498 49,140 92,871 35.498 92.871 62,702
Compantea Act, 2013)



SI~lrl,.:X "BlASI HlICH'IU;S 1.!\lnUI

(t IIllakhs)
7 Other ComprehenSiVe Income that will be reClaSSified to profit or loss represents Exchange (Loss)! Gain on translation of

loreign ope/allons

~ The Company is in discussiOn with a lew customers on the lmpad of Goods and Servi::es Tall on the contracl terms and
conditions for certain contracts and rteO.!ssary adJu~tmenls to be made on completIOn 01such discussions

9 These results have been prepared in accordance with lnd AS, notified uoder Section 133 of the Companies Act, 2013 read
logether with the Companies (Indian Ao:::ouotirlg Standard) Rules, 2015 as amended

10 The Company has inctMTed net loss of ~ 27,204 Iakhs lor the SIXmonths ended 30th September, 2022 (~ 52,631 Iakhs for
the year ended 31St March, 2022) as also there 'Nas default in payment of financial debls, to ilS bankers and others
amounting to ~ .21,62. lalms as on 30th September, 2022 (31 sl March, 2022: ~ 358,131 lakhs). The Company is in the
process of finahsing a resolulion ptan with its lenders having undertying strenglh of the Company's healthy order book
postion llnd lU:ure growth outlook, The Compary is confidenl of improving the credit profile Includmg tIme bound
realization of its assets, a1>ilration claims, etc, which would result in meeting its obligalion in due course of lime,
Accordingly, the Management considers it appropriate to prepare these financial resulls on going concern basis

II The Company t)Qf!th8r witl", Swan Constructions Private Limited (Swan) is WOfking on finaliZation 01 resolutIon plan wrth
the Lenders of the Company under the regulatory lJamework for stressed asset resolution under the Reserve Bank 01tndla
Guidelines and ooce the resolution plan is implemerled, the Company Wltlalot 5,75,11,000 Equity S-.ares and 1 70,00,000
Warrants to Swan at a price of t 56,61 and also approx, 10% 01the Equity to lenders,

12 After 30lh Septemer, 2022 the Company had diSpose<! off its investment in «'M:! of its Associate Company

1J Asset cover for the Non-convertlble debenlUles tssJed by the Company is nol in line WIth lODR requiremem as also as
per terms of Debenture Trust Deed.

14 The Company wlll assess the impact 01 Code on Wages, 2019 and the Code on Social Security, :Z020 and 91•.•e effect In
the financial stak!menls whl:n the date cf implementation 01these codes Ilnd the Rules/SChemes thereunder are notified

IS The quarter to quarter results are not comparable inler.se and not indicative 01 the annuat results due to seasonality 01 the
Construction Industry,

It> The above results, alter review by the Audit Commrtlee. haYe been approved and taken on record by the Board of
Diredors at ils meeting held on UIh N(.vember, 2022. The Sta~ory Audtlors of the Ccmpany have ca/Tll!!'dout a Limtled
Rev'ew of the results for the quarter and six months ended 3C1h September, 2022 in terms of RegulatIOn 33 and 52 of
SEE11Usting Obbgatlons and Disclosure ReqUIrements) Regula1ions, 2015.

11 The ligures lor the previous period's relating 10 results have been regrouped I rearranged wherever necessary to conlorm
to current period

lly Orde"t oflhe Lloard

For StMI'U:X INBUSTRlICl1IR.;S t IMln:1)

K"ILu!a

~:Mcd' 14th Nnvembn. 2C22

~
S. I>U1T" r-:
WllOlli-TIMF. DtRCTOR & C f 0
DIN~)(X162H27



CHATURVEDI & CO.
Chartered Accountants

Branches at: Kol"'ata,Mumbai. Chcnnai, New Delhi. Lucknow
2.1 Park centre, 24 Park Street. Kolkata- 700016

Phone:. 033.2229 2229/033- 46012507
Erna i1:-chaturvcdikolfa'lhotmai l.col11

Intlc(ll'ndcnl Auditors' Rc\ie", Rcport on Consolidlltl'd Unaudited Financial Resul!s for the Quartt'r
and II air Y('8 r ended Septem bel" 30, 2022 of Sim pIn Infrastructures l.imitt'd Pursu.anl to Rt'll:.ulalions
33 •.( ~2 of the SE81 lUsting Ohlig:l.lions and Ilisdosurt' Rrguiremenh) Ut'gulalions. 2015, as
lIlI1cnded

Tn,
The BO<lro of DirL'C1ors
Simp'l.'); Infrastructures Limited
Simplex 1louse. 27 Shakespeare Sarani.
Kolk:ita- 700017.

I. We have reviewed the accompanying Statement of unaudited consolidated financial results of Simplex
Infrllslruchtres Limited (the "Holding Company") which includes 16 joint operations and its
subsidiaries (the Holding Company ,Uld its subsidiaries together referred to as the "Group"). its
associates and joint ventures for the quarter and half year ended September 3D, 2022 (the "Statement").
altached herewith. being submitted by the Iloiding Company pursuant to the requirements of
Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations.
2015. as amended (the "Listing Regulations").

2. This Statement. which is the responsibility of the Holding Company's Management and approved by
the Iioiding Company's Board of Directors. has been prepared in accordance with be recognition and
mca<;urcment principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting"
("lnd AS 34"), prescribed under Sa:tion 133 of the Companies Act. 2013. a'i amended. read with
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our
responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review.

3. We conductt."d our review of the Statement in accordance with the Stmdard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of Imerim Financial Infoonation Perfomled by the Independent Auditor of the
Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI"), This standard requires that
we plan and perfonn the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is frl'C of
material misstatement. A review of interim linancial infonnation cl)JJsislS of making inquiries. primarily
of the Holding Company's personnel responsible for financial and accounting matters and applying
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted
in accordance with StandJrds on Auditing and consequently does lIot enable us to obtain assurance Ihat
we would Occome aware of all signilicant matters that might be identilied in an audit. Accordingly. we
do not express an audit opinion.

We also performed proccdurl'S in accordance with the SED! circular CIR/CFJ)!CMDI/4412019 dated
March 29. 2019 issued by the SEBI under Regulation 33(8) of the SEBI (listing Obligations and
Disclosure Requirements) Regulations. 2015. as amend:d. to the extent applic>lbte,
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nasi ••for Qualifilod Opinion

4. As stated in:

a) l. Note I regarding balances against unbilled revenue aggregaling Rs. 2.862 lacs is rending
certification from the customcl"iifor considerable period of time. As per the management. they are
in regular discussion with the concerned customers for completion of nc.."Cessaryccrtification which
often takes signifkar.t pt.'f'iodof time and varies from project to proj«t and also believes Ihat above
unbilled revenue will be billed and realizxd in due course.

ii. Note 2 regarding trade r«eivables of Rs. 8.226 lacs due from customer against various projects is
outstanding for a considerable period of time; management is of view that these are good at this
stage and recoverable.

iii. Note 2 regarding rete;\tioll monies amour-ting of Rs. 2.984 lacs which are receivable after clearance
of final bill by customer and after expiry of defect liability period was pending for seulement for
considerable time in certain completed COnlracts.management is of view that these are good at this
s:age and recoverable.

In the absence of confirmation or any ot~.erconvincing evidence to support the management's view
on recoverability of such amount. we are unable 10 comment whether the aforesaid balances are
recoverable althis stage.

b) Note 3 regarcing loans and advances perttining to earlier years amounting to Rs. 35,508 lacs, as
informed to 115 the company is in active pl:rsuit and confident of reeovery of these advances. In the
absence of confirmation or any other convincing evidence to support the management's view on
recoverability of such amount. we are unable to comment whether the aforesaid balances are
r«overable at this stage.

c) Note 2 regarding inventories aggregating Rs. 770 lacs pertaining to certain Cllmp!eted projects in the
view of management are good a..,d readil)' useable. In the absence of any convincing evidence to
support the management's view on usability of such items, we are unable to comment whether the
aforesaid inventories are usable.

Our audit report dated May 30. 2022 on the consolidated financial results for the year ended 31 March.
2022 was also qualified in respect of the above mailers.

5. Based on our review conducted and procedures perfomled as staled in paragraph 3 above. and upon
consideration of the review report(s) of the orner auditor(s) refem.'d to in pltagraph 7 below, except for
the efft."ctslpossibleeffects of the matters describlxf in Basis for Qualified Opinion section, nothing has
come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in
accordance with the ft.'cognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian
Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the
iniommtion required to be disclosed in terJlls of Regulation 33 and & 52 of the SEUI (Listing
Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as amended, including the manner in which
it is to be disclosed, or that it col1lainsany material misstatement.

6. Emphasis of Matters

We draw anent ion to the following mailers :

a) Note I regarding pending certilication of unbilled revenul,'Spertaining to earlier )'ears ag&regating
Rs. 34.284 lacs. As per the management, they are in fl.-gular discussion with the concerned
customers for completion of necessary certification which often takes considerable period of timc
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and vanes from project to project and also believcs that abovc unhilkd revenue will be billed and
realized in due course.

h) Note 2 regarding trade receivables of Rs. 4,134 lacs due from customers against various projects arc
outstanding for a considerable J1'=riodof time. however management is of thc view that these
balances are good and recoverable at this sl<lge.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of Rs. 262 lacs which are receivable aftcr clearance
of final bill by customer and on expiry of defect liability period were pending for settlement for
considerable period of timc. However in the opinion of the managcmcnt, the ;unount is good and
recoverable.

d) The Comp.lJlYhas recogniz••-d net deferred tax asscts amoun:ing to Rs. 76.212 lacs as at September
30. 2022 mllinly on account of carried forward unused tax losses. unused tax credit and other
taxable temporary differences on the ba<;isof expected availability of future taxable profit for
utilization of such deferred tax assets which depends on successful implementation of the resolution
plan. The management is of the opinion that such amount is adjustable with future fo:csceable
profit.

e) Note 10 regarding default in payment 0: revolving facility like Cash Credil. WCDt availed from
various Banks lotal amount outstanding 10 Rs. 3.30.153 13cs and also default in repayment of
principal and inter~t aggregating to Rs. 91.471 lacs due in case of Tenn Loan and payment to
Debenture holders on the norHonvertible debentures.

Our conclusion is not modified in rcsJX.'Clof these mailers.

7. Other Malter

a) We have been appointed a.<;joint auditors of the Company along with MIs Binayak Dey & Co.,
Chartered Accountants (the other 'Joilll Auditor). We arc issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of SA 299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difTerenceof opinion with the joint auditor regarding the mailers reported under "Basis for Qualified
Opinion" paragraph.

b) We did not review the interim financial information of 12joint operation included in the Statement
whose financial information reflects total reveflue of Rs. 2211 lacs. total profit/(Ioss) after tu of Rs.
25 lacs and total comprehensive incomc!(loss) of Rs. 25 lacs for the half year ended September 30,
2022 as considered in the Statement. The interim financial infonnation of this joint operation have
been reviewed by the other auditor whose report have bc••'Tl fumishtXI to us by the Company's
management and our conclusion in so far as it relatcs \0 the amounts and disclosures included in
respect of this joint operation. is ba~cd solely on the report of such other auditor. Our report on the
Statement i~not modified in respect of the above mailer with respect to our reliance on the work
done and the report oftne other auditor.

c) The interim financial infonnation of I joint operation included in the statement whose financial
infonnation reflects total revenue of Rs. S74 lacs. total profit/(Ioss) after tax of(Rs. 2 lacs) and tntal
comprehensive incomc!(loss) of (Rs. 2 lacs) Ii.)r the half year ended September 30. 2022 as
considered in the Statement have been reviewed by the other joint auditor.

d) The interim financial infonnation of 3 unaudited joint operations inc!ud••'d in the Statement whose
financial information reflects total revenue of Rs. nil. total profit/(Ioss) after tax of (Rs 0.03 lacs)
and total comprehensive incomC'!(loss)of(Rs. 0.03 lacs) for the half year ended September 30. 2022
as considered in the Statement has been certified by the management,
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Our Conclusion on the stalement is not modifi~d in respc,"1of above matter with respect to our
reliance on the work done by and the reports of the other auditors.

The Statement includes the results oflhe above enlities listed in Annexure A.

e) We did not review the intcrim financial infonnat:on of 7 subsidiaries included in the unaudited
ccmsolidatoo financial results. whose interim financial infonnation rel1C'Ctslotal revenues of Rs.
20.610 lacs, IOlal profit/(Ioss) after tax (net) of Rs.4,244 lacs and total comprehensive
incomcl(1oss)(nel) of Rs. 4.314 lacs for the half )'ear ended September 30, 2022 considered as
Ct.'11ificdby the management. The unaudited consolidated financial results also includt.'Sthe Group's
share of net profil/(Ioss) altcr tax of (Rs. 705 lacs) and total comprehensive incomd(1oss) of (Rs. 652
lacs) for the half year ended September 30. 2022. in respect of 3 associates and 2 joint venlure.
whose interim financial information have not been reviewed by their respective auditors and
furnished to us as certified by the Holding Company's Management. According to the infonnation
and explanations givc:"!by the Holding Company's Management. these inlerim financial infonnation
are not material to the Group.

Out of the above, 3 suhsidiaric~. I associate and I joint venture company are located outside India
whose financial n.."Sultsand other financial infonnation have been prepared in accordance with the
accounting principks genera]]}' accepted in their respective countries. 111CIioiding Company's
managcment has converted the financial results of subsidiaries. associates and joint venture company
located outside India from accounting principles generally accepted in their respective countries to
accounting principles generally accepted in India. Our conclusion on the Statement, in so far as it
relates to the balam;cs and alTairs of such subsidiaries. associate and joint venture company located
outside India is ba..'\edon the conversion adjustments prepared by the 1I0lding Company's
management and which have ~II relied upon by us.

Our Conclu'iion on the statement is not modified in respt..'d of above mailer with r'""Spcctto our
rcliance on the interim financial infonnation certified by the Holding Company's Management.

The Statement includes the results of the entities listed in Annexure 8.

8. The slatcment includt."Sthe resuh for the quarter ended September 30. 2022 being the balancing figure
between the unaudited figures in respect of the half year ended September 30. 2022 and the rublished
unaudited figures up to the end of the first quarte: of the current financial year. h()lh of which
subjected to a limited review, as requin-'dunder the listing regulation.

For Chalur\'wi & Co,
Chartered Accountants

~.;!.-="--
S.C CtiTilurvedi
(Partner)
Membership No. 012705
UDlN: 22012705BDCMMA2032

Place: Kolkata
Date: November 14.2022

Page 4 of 6



Annnure-A III Review Report on Unaudiled Cosolidated Financial ResuU~

SL. No. LIST OF JOINT orE RATIONS
1 Ilo.llup Simplex JV

2 Simplex - Gayatri Consortium

1 Simplex - Subhash Joint Venture

4 Somdatt Builders Simplex Joint Venture

5 Simplex Somdatt Builders Joint Venture

6 Simplex - Meinhardt Joint Venture

7 Laing - Simplex Joint Venture

8 Jaybee - Simplex Consortium

9 Simplex Somdatt Builders Joint Venture. A~am

10 Simplex Infrastructures Limited - Kashmirilal Pvt Ltd JV

11 Simplex Navar.a JV

12 Simplex. BPCL Perfecto JV

Il Simplex - Krita JV

14 Simplex Apex Encon (Rammam Barrage) Consortium

15 SIL-JBPL JV

16 Simplex Angelique JV

This splice ha.f bun intentionally left blank
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Annnurr-B 10 Review Report on Unaudited Consolidated Financial Results

Name of Ihe Entity Relationship with Simplex
Infraslructures Limited (SIL)

Simnlex (Middle Eastl Limited Subsidiary ofSIL
Simnlex Infrastructures Libva Joint Venture Co. Subsidiary ofSIL
Simplex Infra Development Private Limited (formerly Simplex
Infra Development Limited> Subsidiary of SIL
Maa Durga Expressways Private Limited Subsidiary of SIL
Jaintia Ilil'hway Private Limited Subsidiary ofSIL
Simnlex BaneJadesh Private Limited Subsidiary ofSIL
PC Patel Mahalaxmi Simplex Consortium Private Limited Subsidiary ofSIL
Raichur Sholaour Transmission Com~ Private Limited Associate
Shrec Jas.oannathExoressways Private Limited Associate UP till 28.06.2022
Simplex Infrastructures LLC Associate
Arabian Construction Co - Simolex Infra Private Limited Joint venture
Simolex Almoavwd WLL Joint venture

Thi.f .fpau ha," been intelltionally left blank
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CJ3inayah CJ)ey & Co.
Chartered AccoJntants

Indcpcndent Auditors' I{evil'" Rf'IJIJrI on Consolidated Unauditt'd Financial Results for the
QuartrT and lIalr Yearly t'nded St'lItt'mher 30. 2022 of Simltlu Infrastructures Limited
I'"rsuaot to Ree.ulations JJ & 52 orille SEll! (Listing Obligations and Iliscillsurc I{cguirt'mf'nt)
I{fgllln.ions, 2015, as llnlendl'd

To
The noard of Directors of
Simplu Infrastructul'"Cs Limitw
Simplcll.: House. 27. Shakespeare Sarani
Kolkata- 700017

I. We have re"iewed the accompanying Statement of unaudited consolidated financial results of
Simplex Infrastructures Limilw (the "Holding Company") which includes 16joint operations
and its subsidiaries (the Iloiding Company and its subsidiaries together refem.od to as the
"Group"), its associates and joint ventures for the qu.mer ended June 30. 2022 (the "Statement"),
allached herewith, being submitted by the lIolding Company pursuant to the requirements of
Regulation 33 and 52 of the SEnI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations").

2. This $tatemetlt. which is the responsibility of the Holding Company's Management and approvt:d
by the Holding Company's Board of Directors, has been prepan ..'d in accordance with the
R'Cognition and measurement principh.-s laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim
Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed unde~ Section 133 of the Companies Act, 2013, as
amended, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally
accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion 011 the Statement based on our
review.

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review
Engagements (SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Perfunned by the
Independent Auditor of the Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India
("leAl"). This standard requires that we plan and perform the review to obtain modcrate
assurance as to whether the Statement is free of material misstaterm.'Jll. A review of interim
financial infC'nnation consists of making inquiries, primarily of the Iiolding Company's personnel
responsible for financial and accounting mailers and applying analytical and other review
procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with
Standards on Audiling and consc:quently dOl-'Snot enable us to obtain assurance that we would
bt:(;ome aware of all significant mailers that might be identilied in an audit. Accordingly, we do
not express an audil opinion.

We also pcrfomled proccduTl"S in accordance with the SEBI circular CIRlCFD/CMDI/44/20IQ
dated March 29, 2019 issul-"ti by the SEBI under Regulation 33(8) of the SEB! (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ,l~amended. to the extent
applicable.

4. The Statement includes the results of the entities listed in "nn('lure A.

a) We did not review the interim financial infonnation of 12 joint operation included b the
Statement whose financial information reOects total revenue of Rs. 2211 lakhs. total net
profit/(Ioss) after tax orRs. 25 lakhs and total comprehensive income/(Ioss) of Rs. 25 lakhs for
the six months ended 30th September 2022 as considered in this statement The interim linancial
infonnation of this joint operation have been reviewed by the other auditor whose report have
been furnished to us by the Holding Company's manageme:ll and our conclusion in so far as it

SIDCO GLOBAL TOWER
Room No..g03, eN 8/2. Sector.\'.
Sal1lakt', !(olkala.700 091

PhOrl(! :09831114813, 033.4Cll1l092:1
[.mail: deybinayak@gmall.com
\1-'ebsite: \\'\\w.cablnayakdry.rllm

mailto:deybinayak@gmall.com


relates 10 the amounls and disclosures included in respect of this joint operation. is based solely
on the report of such other auditor. Our report on the Statement is not modified in respect of
the above mattcr \\'ith rcspect to our reliance on the work donc and the report of the other
auditor.

Our conclusion on the Stltemcnt is not modified in respect oflhese matter.

b) We did not review the interim linancial information of 3 unaudited joint operations included
in the Statement whose financial information reflects total revenues of Rs. NIL. total net loss
after tax of Rs.(0.03) lakhs and total comprehensive loss of Rs.(0.03) lakhs for six months
ended September 30, 202. as considered in this statement a.••considered in the stalement ha.••
been certified by the Holding Company's management.

Our conclusio:l on the Slatement is not modified in r~pcct of these maner.

c) We did not review the interim financial information of 7 subsidiaries included in the
consolidated unaudited financial results, whose interim financial information reflects total
revenues of RS.20610 lakhi, total net profitJ(loss) after tax. of RsA,244 lakhs and total
comprehensive net profit/(loss) of Rs.4.314 lakhs for the six momhs ended September 30,
2022 r~p<-octively.'nle con'iOlidated unaudited financial resulls also includes the Group's
share of net profit/(Ioss) after tax of RS.(705) lakhs and total comprehensive net profitJ(loss)
of Rs.(652) lakhs ior six months ended September 30. 2022. in resJ'lCctof 3 a.~sociatesand 2
joint ventures. whose interim financial infonnation have not lx'en re\'iewed by their respective
auditors and fumishl.-dto us as cenificd by the Holding Company's Management. According
to the ir.fonnation and explanations given by the Holding Company's Management. these
interim financial infonnation arc nol material to the Group.

Our conclusion on the Statement is not modified in respect oflhese mailer.

Out of the above. 3 subsidiaries. I associate and I joint venture company are located outside
India whose financial results and other financial infonnatioTl have been prepared in
accordance with the accounting principle generally accepted in their respective countries. The
Ilolding Company's management has concerted the financial results of subsidiaries. associate
and joir.t venture company located outside India from lIccounting principles gen..:rally
acccpted in their rcspt.octivecounlries to accounting principles gcr,erally accepted ill India.
Our conclusion on the Slatement. in '>0 far as it relates 10 the balances and affairs of such
subsidiaries and joint venture comp:UlYlocated outside India. is based on the conversion
adjustments prepared by the Holding Company's management and which have becn relied
upon by us.

5. Ba~ed on our review conducted and procedures performed as staled in paragraph 3 above, and
upon consideration of the review reports of the other auditors referred 10 in paragraph Sa) above,
nothing ha.~come to our altcn6m that CJuses us 10 believe that the accompanying Statement.
prepared in accordance with the recognition and mea~urel1lellt principles laid down in the
aforesaid Indian Accounting Standard and other accounting pr:nciplcs generally accepted in India.
has not disclosed the infontlalion requirl.-dto be disclosed in terms of the Listing Regulations.
including the manner in which it is to be disclosed. or that it cr>ntainsany material misstatement.

6. Emphasis of l\1atlcn

We draw attention to the following malters :

a) Note I regarding pending certification of unbilled revcnul,."Spertaining to earlier years
aggregating Rs. 37.146 lakhs. As per the management. they arc in regular discussion wilh



the concerned customers for completion of n(..'Ccssary certification which olten takes
significant period of time and varies from project to project and also believes that above
unbilled revenue will be billed and reali7.cd in due course.

b) Note 2 regardbg certain old balances of trade r(..'Ceivables of Rs. 12,360 lakhs due from
customers against various projects are outstanding for a considerJble period of time but
management is of view that these arc good at this stage and recoverable.

c) Note 2 regarding retention monies amounting of Rs. 3,246 lakhs which is receivable only
alkr contract is completed and clearance of final bill by cust(lfncr and after expiry of
defect liability period was pending for seulement. Management regularly reviews the old
outstanding receivables and in the opinion of the ma:lagement, the retention amount is
good and recoverable.

d) Note 2 regarding old inventories aggregating Rs.770 lakhs pertaining to certain completed
projects in the view of management are readily usable.

e) Note 3 regarding old loans and advances pertaining to earlier years amuunting 10
Rs,3S,508 lakhs, As per the management the Company is in active pursuit and confident
of recovery! settlement of such advances within a reasonable period of time.

Our conclusion is not modified in respect of tilesc matters.

7. Other MaUer

We have been appointed as joint auditors of the Company along with Ws Chaturvedi & Co,
Chartered Accountants (the other' Joint Auditor'). We are issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of SA~299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with the joint auditors regarding the matters reported under Emphasis of
Malters

8. The statemem includes the t(..'Suils for the quarter ended September 30, 2022 being the balancing
figure between the unaudited figures in respect of the half year ended September 30. 2022 and the
publish(..-d unaudited figures up to the end of tile first quarter of the current financial year, both of
which subjected to a limited review, a.'i required under the listing regulation.

Fllr Uinllyak IIc)' & Co
Chllrtcn'd Accounlanls
FRN-OJ18896[

Uinayak lie)'
I'roprirtor. 1\1no- 062177
I'lace- Kolkatll
lIale: 141h Nonmber. 2012
UIJIN- 22062177BDCHAD9849



Annuure-A to Review Report on Unaudited Consolidated Fin_ndal Re~ults

Entity Relationship with Simplu
Infrastructures Limited (SIL)

Simnlex (Middle East\ Limited Subsidi~1"Vof SIL
Simolex Infrastructures Libya Joint Venture Co. SubsidiarYofSIL
Simplex Infra Development Private Limited (formerly Simplex
Infra Develonment Limited-)- SubsidiarYofSIL
Maa Duroa Exnresswavs Private Limited SubsidiarYofSIL
Jaintia Hiphwa\' Private Limited Subsidiary ofSIL
Simolcx Banl!ladesh Private Limited SubsidiarYofSIL
PC Patel Mahalaxmi Sim"lex Consortium Private Limited SubsidiarYofSIL
Raichur Sholanur Transmission Cornnanv Private limited Associate
Shree Jal!annath Exoresswavs Private Limited Associate 1I;) till 28.06.2022
Simnlcx Infrastructures LLC Associate
Arabian Construction Co - SimnJex Infra Private Limited Joint venture
Simnlex Almoa~ed WLL Joint venture
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SIMPU:X INFRASTRUCTURES LIMITED

4 Consolidated Statement of Anets and liabilities as per Regulation 33(3)(f) of the seal (Usting Obligations and Disclosure Requiremontsl
R&gulatlons, 2015 as amended:

It In lakhs)
A'.I lO11l A., .lJhl

Pulicul.n N'plcmllc'r .2022 ~b~h.2022
(lln •• dilcd) (Audiltdl

ASS.:TS
~"n-cllrnnl ."C'h
l'roperty, l'lalll and EqUlpmenl 58.4011 62,118
Capn"l •••.url-m-pr"ve~ 24. ".
lnlan~ible a.'i!ioC:l!i , ,
In\'o:<;lmenlllaccounted for u,inl equl1y mClhud 'Xl 5,284
Hnandal Assets

; [n~"lmcnts , ,
ii. 1AAlf\~ . 6,392
iI, Olher limlndal a.~SC:1i 5.852 5,[03

!)(fencd lax AS'l(15 (Nell 16.220 61,9S5
OIlier lIon-c:urrenlas.o;c:ls 1.1S4 I 1S1
Tol,,1 Nun-furnlll A~.ch I.U.,J62 1"3,451

('urnnl aucl~
Irm:nklrics 31,386 39,461
Fillallciul As\ets

; lr1VeSimenl~ 9 9
il. Trade ra:ei~ahks 1JJ)H2 I31.S,t)
i:i ('a,1I :tI\d ea~1I e'lul~alenI5 2,651 2,415
iv. Bank. bal,mcc5 Olm,. than (iii) ahocve '" I1J, L",ans 19,024 11,842
,j ()Iller li.1ancial usclS 161.S11 I3H.213

Currenl Tax A5se~ (Nel) 2,14S I.UI
OIher currenllL'iscl'i 514,939 S06 508
Tol.1 fUrrtn!lI\KII 811.125 843.345
Tol.l.ueh LOIS,OS7 98&,796
fQl'IT\: A:";I) I.U,BIIUU:S

[qllll)
r~~,1YShare ellJ'ltal 1,147 \,147
OIM' ~:<j."ly S2,92S 7J 792
fqll;l) .urib ••l.hlc 10o".~n of Simplc.lllf ••• lfllclll ••.• U"'ilf'd san 7".9J9
Non-<:ontrolhllKonl""'" '81 1M
TOl.I.:~ ••rly !i4,2!iJ 7!i,IOl
1.lAIUI.lTlE."i

:"ion-currC'nll.i.hililiC',

Financial t.iabllihC5

Ii"ffllwing.~ . .
OIlier fin:mci.ll liablhuC"! 6,4-12 5,530

l'rO~ISlllnS '"0 71J
Dcfcncd la, habllillcs (Nd) . .
To!.! Non-curnnl Uabilitics 7J22 6.,JOJ

Curnnl Uahililirt

Financial Liabililies
(i) Bnmlwings 563.250 53S,3'XJ
(ii) Trade payables 1(13,450 160,()(,H

(iii) OIhct financial h;lt-ihucs 13S.0H9 110,794
OIlier CurrclIt Liabllilles 91,092 98,S 13
l'ro\lisions '" 316
Current T8!I.Lillb.I,lies (Nel) 3" .V)9
Tula' C'urrtnll.llhililin 9!ilS12 'XlSJoJO
TI'lall.lll1ililiu %O)U4 911,6?J
Tul.! .: uilv and l.illbililin I.OIMS7 986,m



" , ••~. Monrl •• ~nd..,j 30th Sh Monlh.tftdf'd JOlh
Srpr~mhu.lon !i<l'r~",bc-r .loti

11' •• u<l;I«Il :1'•• ~"i1rdA. CASII F1.0W nlOM OPERATI:\(; "CTlnTn:.":
Prof"IH.oulbo:1"r~fI, ()7.8S91 OJ,J66)
AdJl'-'tJnttll1 r••
DqlfcUal",", and An'"11 ••• '1Ol1E.pcnsc ~.• S7 ',49'
hlW><C emu 40.'~O :u..1J7
''''''It'>! I••••.•••• ([,4Sl1 '.1.1Kb)
li.lh;lir~ "" ""'fl<'" 'ftI"i,rd and wnn"" back 1123] tB4)
Share of Nel lou I (I'rolil) of ",SOC;.l", •••••)<>tnt,,"",.u,.. "'C<~lI1red (n, """I( «j"uJ ,"",loud '" •
Bad Dcblll Ad •• nu', ....-in"" "If and AJI" ••••1I;lIf•• hJ><'<l<d Cred" lou (N<I' l,9H L~9
NO'!""''" I«••"'.<>nde,w."\'et no! d""gn&l!l<l., h«.\lc . "I"e:t Lo•.• "" r.If •• 1""101 01 senlcmo::nl of •••••.•"." •.••""'lrM"lI"""""cd III t'VI'L . ISII
f'fnfn "" ..Ie of DIller •••••-<:WTatI"'."''menlO 14.2'0) .
~ •• Gil" "" d,~ of prop<'f1)'. pl"l ond cqU'pmml (4U) (IHI
hchan~ l<m/(Gaan) (Nell n,)17) (311)
urea or ChanjtCS ,n f<n,1t" bc:IwlIlC Tn"",/&""" 11)0) '")9,BH 414]9
Opruhnl p •• rlll Cl-•••• ) ••",on WOIlJnl ('.pil.1 (lr.on ••• 1,99' ~.O71
("hon.r In ".",rarilll! •••• ' •••• d lid>ilitin
(l.lecreue) Ilnau"" In Trod •. Pay"bk:o 2.725 (2,2811)
(I>oxreaw) I 111<•••••• In Oil•••. l.iob,lmes (6.'HO) (I,lll)
I rna~_) Ill«:< ••••• In Tt-.k ~.ablts ~.6.16 ~4.1
(Incrn>oe) I o..crn... In 011•••. "'-":I, (lI,U!) (22,917)
(Incr~ •••• ) I Pea_ In NOOKWI•••• As>d. (7591 \6941
(Ina ••••• )1 Dca ••••• in Ina""""" 2,162 -1~9,691) IUo,7SO
('".,11 {u•• d 111)1t •••• t.1nl lrom upc-.Mion.

m,7°~:1
12il.677)

Income T••..,. ltd""" I (Plid) ("'<'I) ,I SW 1849
NCf CI'" (•••••• lnl I t.n •.•• ' ••• fro", Opc-rolinl A<ll.ltirt (:',3011 (111.12111

•• CASU now ntoM 1'Ij\'ESTlI\G ACTI\"I1U:S:

f'utI:hI. •••llf l'I"p<'lly, "'-" .ond rqnil"lJ<fll indudlnl "p,I&! ""'\"1""1" ",n. ond '''I'll&! aJ,or.<n (1~6) (2721
l'Ioxec<b from S. of l'I"PMY, pllnl and "'l"op<nml '" '"Inlcc"" R_wd 3,)10 '"Term OrpMcls ' MII"'cd I (l"YeUc:d I [NrlI " "l'ro<;ccd.o liOlll oaIe "r 1",_ io" ,I-U<IWIla ,.W> .
lnlCCCo.p •••• ,~ I.•••••••R••:."".od 6392 .
~., ('"".11( •••••• 1"1I •••••• ", ••• ftom In ••• lin~ Atti,.lIin 11.071 "'

C. CASH FLOW t"lI,OM ~I~AN{'ING A{TI\'nlf.S:
Rep.o,nl<nt "r "'lnO<IU'''' ho.••.•••••.tngs . (111)
sOOn ,••••. b<lnOWlngs. Iteuipu I (PlI)tu<nllIN<'I1 17,111 Jl,2H
f""""", C,.•••jlntl ••••"" or_ deb ••••• by IlmL.) IlUW) (16.9'1»
l>i",dend I'.,d(lntludllli Dl.lIlcnd T•• ) . ,.
~<'I ("I'" (•••••• 1IlI'I •••""I'" 'to'" f,""•••lnt Anivi •••..• 11lSl II>2St>

:',<'1O«n ••••.I•••• h.w ••• 11rq ••i>IIrn1.> '" (%,1281

P. Ufro;b ••1 h<".nl. tl" <hanln II" (- •• b.n<! (" •• h .~"""""" " ,
1!\7 un

c •• h and ('"I.b Equi •• l<'nls II 'h •. bq;nnj,,~ ••fib. pt.i<ld IRrfnl\ •••• (I) htlo"l 2,S~9 ',''''''
(" •• h and ("1.11 f. "I •.• l~n,".1 .h •••• d ••rth. ri<ld R.r.t N••'" 1ll brln •• 2716 '" H77 f~In

SI. Monlb • .-dod 30th Sit ~Ionlh •••• d'" JOI"
(i) R ••••••• ili.ll;"" ••r ('.011 lid ("._011 f~••i•.•It,,(. II •.••• el'" f'I •••• Slal.m •.••,

!-I'p"'onhtt, 1011 So- konbo.,lOU

("&<IIand fa'" 1:..a•••~.k:oIu u ••••.lbo"" C""""'" I~ foI ••••••'nl
C •••• not CI.b .~"i••l•.• ll 1,6~7 !,2!\.4

Add. Unpmd 1>O..dad ACOJOIOlI. , ,
Add Eoa"", Account ~ " '" '"C••• Ind C•• lI.: ul•• l.nlt It ea.h flo_ S','.",.nl l71l> ~,~77

• AmounIlf below 1M RlOO<lonII otr"""" odopIod by !he Go"""
lll) Cb1l fl" •• Sl.lrn •••1t ILl. b••~" preparcc unoko- ,II< '00.«1 mClho<! lIS0<:1'1<1',n ,h.lnd, ••• Au.:<>unlinJ,::Sl&nd•• d (hill AS}7 "S'a10"."' ofC.:,1I 11''''' •••• 'r«i:iod ,n

,••• ("""'PO"'''' lh,.)"," A.""lIntlng Siward,) Rill•• , 2CI'



~1"I'U:X IN~'RASTR(IClIIR.:SUMln:n

6 Additional Cisclosuras as pel Rtl'gulation 52(4) 01 SEBI (Listing Obligabons and Disclosure Requirements) Regulations. 2015

u.rt~r ~nd~d ~h month. ~I\d~d \"ur ~nd,d
Sr. I'.meulan JOlh 301h JOth JOlh 30th 3hl
N•. S'ptemher,202Z June,202Z ~ptemhu.2021 Septemhu.202Z Sel'lembu.2021 I\breh.20n

;", u'!iled' 'Iinludil.d ;'Tnludil~'" :'In1udiled' lln.udit.d' 'Audited, Debt~ulty I1ItiO 10,3S 020 '" 10.38 '" 7,13
(Total b)ITowlngs divided by EqUIty!, Debt service covllr'ill rillo (DSCR) (005) 0.11 (0,03) 0-03 (0.02) (0,12)
ProM I (Loss) before tlteres!. exte9tional ~em and tax /
(Inleres~ expense + Pnnopal repay"Tleflt 01 k:lng term debls
during the penod), Interest service covel1lge r.tlo (ISCR) (0,05l 0.11 (0,03) 0,03 (0,02) (012)
Profit I (Loss) before tlterest, tax and excepbonalltem /
Inleres! expense

• Currenl rallo 0.97 '"
,,, O,g. ,,, 0.99

(Curren: anets dlvKled by current habilrtoes excl~dlng cuffent
mallmtles 01 long teIm borl"OWlngS)

5 Long term debt to -,.grtlllng upit.11 (2331 (7.71) 1,6e (2.33) US (11,98)
(lon9 IE'rm borrOWIngs includll"!il cwent matunbes of long teIm
borrowings diVIded by working capital (working caprtal refers 10
net culTent asselS arrved after rl!ducing cunent liab4hties
exdudirg currenl malllfit_ 01 long term bom:lwIngs)

, Bad debt$ to ,ccOunt. r'&C.lv.bl. r.tlo 000 000 0.00 000 000 000
(Bad debts written offdlvlded by 9ross trade receivables)

7 Current liability r.tlo 0,93 0,93 093 003 093 0,93
(Cunenl liability exdu:lln9 cunent maluntoes 01 long term
borroWings diVIded by total hab4lrtle.), Total debts to total u.etlI 0,55 0,55 0,52 0,55 052 '"(Total borrowongs dlvi:led by lolal a!-Sets), Deblor-.lurnover 143 .., 163 1.43 1.63 ,.,
(Revenue for trailing '2 months diVIded by aVer<I;je gross trade
rt!Ceivables)

" Invenlory turnover '.96 '" 464 ." '" '"(Revenue for trailing '2 months divided by avera;Je lnvenlory)

" Operatlng m.rgln 001 (002) 0.04 (O.Ot) 0." 001
(Profit I (Loss) before deprecialion and amortJsaton, interesl,
lax and exceplionaillem excluding other income divided by
reve-nue/rom operatklns)

" Net profit I (Lon, margin (0.281 (0,20) (0.24) (O,24) (0.23) (O.2tl)
(Profit I (Loss) after tax divided by revenue /rom operations)

" Debenture Redemption Reserve (~ U1khs] 12,599 12,599 12,599 12.~99 12.599 12.599

" Net worn (~ lakhs] lAs per ~ 2(57) 01COmpanies Ad, 37,350 50.948 91,337 37.~50 91.337 61,025
2013)



SII\II'U;X 1:'\It-'ItASTIWC'lt:HES Llmn:1l

"I Other Ccmprehensive Income ~hat will be reclassified to profit e-r loss represents Exchange (Loss) I Gain on translation 01
lorelgn operallons

8 The Grol,.p is In discussion WItha few customers on the Impact 01Goods and Services TalCon the contract terms and conditions
lor certain contracts and necessary adjustments to be made on completion 01such discussions.

9 These results 01the Group have been prepared in accordance With Ind!>S, notified under secllon 13301 the Companies Act,
2013 read together with the Companies (IndIan Accounting Standard) Rules, 2015 as amended.

10 The Group has incurred nelloss of t 23,664 lakhs for the six months ended 30th September, 2022 (t 52,709 lakhs during the
year encted 31st March, 2022). as also there was delault in payment of financial debts, to its bankers and others amounting 10
t 421 ,62" lakhs as on 30th September, 2022 (31st March, 2022: t 358,975 lakhs). The Parent Company is In the process 01
finalising a resolution plan WIth its lenders haVing urderlYlng strength 01 its healthy order book poSition and future growth
outlook. The Group ISconfldenl 01 improving the credit profile inc uding time bound realaation 01 its assets, arbitration claims.
etc, which would result in meeting its obligation in due course 01Wne, Accord ngly, the Management considers It appropriate to
prepare lhese financal results 0' going concern basis,

11 The Parenl Companjtogethef with Swan Constructions Private Li'llited (Swan) is wot1l.ingon flnalizallon of resolution plan WIth
the Lenders of the Company under the r&;Julatory tramewot1l.lor sttessed asset resolution under the Reserve Bank 01 India
Guidelines and once !tie reSOlutionplan IS implemented, the Company will allot 5,75,11,000 EqUity Shares and 1,70,00,000
Warrants to Swan at a price 01t 5661 and also apprOll, 10% of the EqUity to lenders.

12 Atter 30th Septemer, 2022 the GrOlJphad d.sposed off its Ifweslment in one 01its Associate Companj.

13 Asset covet for the Non-eonvertJbledebentJres issued by !he Group is not in line with lODR requirement as also as per terms
01Deben:Ure Trust Dee<l,

101The Group has considered business segmenl as primary segment for discJosue. The Group's operatIOnspredorl'llnanlly consisl
of construction I project activities, which is considere-:t the only business segment in the context of Ind AS 108 "Operabng
segments",

15 The Group will assess lhe impact 01 Code on Wages, 2019 and the Code on Social security, 2020 and give effect in the
financial statements.....nenthe date of Implementallon at these codes and the RuleslSchemes thereunder are notified.

16 The quaner to quarter results are not comparable intdr-5e and not indiCative 01 the annual results due to seasonality 01 the
ConstructIOn Industry.

17 The above results, aMer review by the Audit CommIttee, have been approved and taken on record ty the Board 01Directors at
Its meetirg held on 14th Novem:ler, 2022, The Slatuto'Y AuditOrs of the Group have Garred out a Limited Review of the results
fOt the qlJarter and six months ended 30th September, 2022 in terms 01Regulation 33 and 52 of SEBI (Usting Obligations and
Disclosure Requirements) RegulatIOns, 201S,

16 The figures for the previous period's rela\lng to results have been regrouped I rearranged wherever necessary to conform 10
current paned
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